1) Die Datierung jdeint unridtig su fein.
*) ober dfhnlided Wort zu ergingen.
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Atr. Abaus. - Abaus, Redjtsanmalt iegler.

fuit per iudicium date sententie synodalis. Convenientibus igitur
amicis suis et cognatis et pro eo intercedentibus, cum debitum
nullo modo posset persolvere, impetraverunt a conventu, ut ad
prefatum debitum ei superadderetur pecunia pro gratia et bono
concordie, ut bona voluntate renunciaret villicatione et nec ipse
de cetero nec aliquis heredum suorum in villicatione nec in
curia Merste ullo modo ecclesiam molestaret. Decrevit igitur
totum capitulum pro redemptione et pro abundanti cautela,
quamvis per meram iustitiam villicatio ei ablata fuisset, Her-
manno et suis coberedibus superaddi prefate pecunie, quam de
prebenda comuni rapuerat, XVII marcas -de comuni prebenda
fratrum et sororum colligendas, ne vel ipse vel aliquis coheredum
vell (1) successorum suorum in villicatione vell (!) in curia Merste
ullo modo molestaret ecclesiam in futuro, eo siquidem intuitu,
quod hec villicatio possideretur libere a conventu et omnis pro-
ventus curie tam in exuviis quam in censu vel acquisitione
quacumque modica conmunioni cedetur nec ullo modo in
persona extenta locaretur de cetero villicatio propter grave
dispendium mansorum curie et agrorum. Consensu itaque ami-
corum et consanguineorum suorum omnium Hermannus illo
tempore absolutus ab omni vinculo coniugii data ipsi pecunia
prefata et sui coheredes renunciaverunt villicationi voluntate
optima et cum deliberatione diutina coram omni capitulo et

.abiuraverunt singillatim in reliquiis!) beate Felicitatis, quod num-

quam in futuro nec opere nec verbo nec consensu nec consilio .
in hac villicatione de curia Merste quacunque de causa vel
ecclesiam vel homines ecclesie fatigaret.  Peracta est igitur hec
conventio publice infra limina beate Felicitatis in Vredhena
anno dominice incarnationis M® CC® XIO, indictione XIIII®,
VI® idus Januarii, papa Inocentio (!), imperatore Ottone, epis-
copo Ottone, consentiente preterea abbatissa Elysabeth et con-
sentientibus et cooperantibus et presentibus preposita Gertrude,
decana Jutta, officiaria Gerberga, custode Regewitza, plebano
Ambrosio, canonico Johanne sacerdote, magistro Wernero canonico,
Elardo canonico et omni conventu ecclesie beate Felicitatis in
Vredhena. Igitur ne qua posset oriri calumpnia- ex hoc facto
in posterum, decretum fuit ab omnibus cooperatoribus utriusque
partis actionem istam commendari litteris et sigillorum testimonio
roborari. Testes utriusque partis Alardus de Heidena, Arnoldus
Stecke, Bernardus et Beverhardus?) de Gukeslo fratres, Grip
de Merste, Bernardus Nunninc, Hermannus de Reke milites.
Wilhelmus et Conradus fratres de Kyzvene. - Amici Hermanni:
Johannes de Huovelo, Johanes de Besten, preterea socer eius